
Pos 

1 
2 
3 
4 

Num. 

511 

16 

502 

78 

Nome 

PAROLIN SIMONE 

GALVANIN ELIA 

SCARPETTA VINCENZO 

TEDESCO KEVIN 

Classe 
ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

Telaio 

EXPRIT 
EXPRIT 
PAROLIN 
EXPRIT 

Motore 

ROTAX 
ROTAX 
ROTAX 
ROTAX 

Giri 

14 
14 
14 
14 

Tempo Totale 

14:33.877 

14:34.037 

14:38.956 

14:46.611 

Diff 

0.160 

5.079 

12.734 

Tempo Migliore 

1:02.041 

1:01.648 

1:02.258 

1:02.694  

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.160 

Velocità  Media 

89,222 

Miglior tempo sul giro 

1:01.648 

Velocità Migliore 

90,339 

Giro Migliore di 

16 - GALVANIN ELIA 

 

Stampato: 20/05/2018 15:11:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

 

Classifica Esposta alle ore : ________

XIII Coppa Vesuvio 

Rotax Junior 

Finale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 14:55:51 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

20/05/2018 15:00 

    XIII COPPA DEL VESUVIOXIII COPPA DEL VESUVIOXIII COPPA DEL VESUVIOXIII COPPA DEL VESUVIO
GARA NAZIONALE ENPEAGARA NAZIONALE ENPEAGARA NAZIONALE ENPEAGARA NAZIONALE ENPEA

20 Maggio 201820 Maggio 201820 Maggio 201820 Maggio 2018


